
1  

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 043/2025 

NAURA BORDIGNON Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo 
determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 237/2024 que 

Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados do processo seletivo. 
Professor Educação Infantil 

Classificação Nome Nascimento 

66º Jucelia da Silva Seben  01/08/1991 

67º Nathalia Foza 15/06/1999 

Professor Educação Física 

Classificação Nome Nascimento 

16º Maria Genilda da Costa  21/07/1988 

17º Rovane Borlina Galvagni 19/07/1993 

18º Gisele dos Santos 13/01/1996 

19º Eder Menuzzi  26/10/1977 

20º Karen de Fatima Ribas 12/05/1998 

Professor Educação Especial 

Classificação Nome Nascimento 

5º Solange Borges da Silva  09/10/1986 

Professor Anos Iniciais 

Classificação Nome Nascimento 

61º Litiane Filipi Favero 30/04/1994 

62º Margarida Possa Moreschi 17/05/1973 

Psicologo 

Classificação Nome Nascimento 

1º Elisângela de Britto Rosa 29/08/1983 

2º Edelvan José Girardi  27/10/1987 

3º Luniara Welter 21/12/1987 

4º Jessica Bugança 20/01/1993 

5º Denise Zanuzzo 31/07/1994 

Fonoaudiólogo 

Classificação Nome Nascimento 

1º Camile Poletto 23/03/1984 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura 

Municipal de Marau no prazo de 02 (dois) dias. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 
Aos 03 dias do mês de fevereiro de 2025. 

 
 
 

Naura Bordignon 
Prefeita Municipal de Marau 


